Ein Stick vom GlUivck

Original awzgebivgsche Kowt

U oy dor Kich gibity
Aly Erschites:
Wurschtsupp mit Majorar
Klaane Salatschissel
wv wetter mik:
WellAlasch mit Saunerkraut un Brot
Schlachtychissel mit Sauerkraut un Brot
Saubaa mit Meerrettichbrie
Sauerkiaut un gekochte Kliefl

Zwee Brotwawrscht mit Saunerkvaut unw Brot
Emol grob ww emol fein so- solls sei

Flaschpforunel mit viel Zwiebel agebrot w
uw dorgw e Stick Sammelbrot

Gewichteskliesl

mit Schwammebrie wnw Brotowrddppeln

Kaltes Saunschlachtbrattl

mit Wellflasch, Blut- und Laberwurscht, Hackepeter, Silze;
dorzuw Butter unw Brot

Kalte Blut- und Laberwurschitringle

mit wowrme Sauerkraut unw Brot
Hackepet mit Butter unw Brot

"Stramumer Max’'
(e Benwun mit Schinkenw unw i)

Hotel und Restaurant
KRohlevhitte - Fiiviytenbrunn
Inhaber Familie Heiko Schmidt
Am Filirstenberg 7 ¢ 08344 Griinhain-Beierfeld/OT Waschleithe

Telefon 03774/1598-0 Fax 03774/1598-100
Email: info@koehlerhuette.com ¢ Internet: www.koehlerhuette.com

€ 5,50
€ 5,80

€ 12,00
€ 14,20
€ 16,50

€ 9,50

€ 14,00

€ 13,50

€ 14,00

€ 10,50

€ 11,50
€ 13,30



